S 550

Con le spazzatrici S 550 Karcher & possibile pulire vialetti e strade, ingressi e cortili cinque
volte piu velocemente delle tradizionali scopa e paletta. Lo sporco viene raccolto e convo-
gliato dalle spazzole laterali nel vano raccolta: semplice, veloce e pulito. Si ripongono in
poco spazio.
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S 550

KARCHER

Una spazzola laterale
Archetto di spinta regolabile

Dati tecnici
Codice prodotto
EAN Code

Ampiezza di lavoro con spazzola
laterale
Resa di superficie teorica

Peso macchina pronta
Vano raccolta
Da usare per aree grandi

mm

m?h
kg

1.766-200.0
4039784157620
550

1600
1"
16
30

Dotazione
Lancia Vario Power
Ugello rotante
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